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Adressen Landesliga - West - Männer
DCU - LANDESVERBAND - RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Stand: 02.04.2016
SKC GH Hohenecken
Bahnanlage: Burgherrenhalle Hohenecken

Forststr. 2a 67661 Kaiserslautern-Hohenecken
Markus Gauger Falltalstr. 9 67659 Kaiserslautern 0631-412 34 13 m_gauger@gmx.de
 0177-369 32 62

SG Rapid/GWP Pirmasens
Bahnanlage: ESV Sportheim

Am Hauptbahnhof 66953 Pirmasens 06331-66156
Jürgen Kubsda Großgasse 1 66954 Pirmasens 06331-92253 Kubsda@gmx.de
 Fax: 06332-92253 0176 - 649 706 94

SG AN Thaleischw/ RW P`sens
Bahnanlage: Keglerheim Weislogel

Talstr. 12 66987 Thaleischweiler-Fröschen06334-1368
Karl Weislogel Talstr. 12 66987 Thaleischweiler-Fr. 06334-5798 Weislogel.Karl@web.de
 Fax: 06334-44 90 895 0174 68 45 037

SG Dell./Zweibrücken
Bahnanlage: Bürgerhaus Dellfeld

Schulstrasse 48b 66503 Dellfeld 06336-839 357
Dominic Raquet Vordergasse 39 66503 Dellfeld 06336-839 0075 sportwart@kv-dellfeld.de
 Fax: 06336-839 0074 0157-77 340 555

Post SG Kaiserslautern
Bahnanlage: Kegelzentrum Sembach

Marktstr. 11 (Rückgebäude) 67681 Sembach 06303-2990
Christel Bach 0631-79043 christel.bach@freenet.de
 0173 73 86 463

KF Sembach
Bahnanlage: Kegelzentrum Sembach

Marktstrasse 11 (Rückgebäude)67681 Sembach 06303 - 2990
Jonas Hudel Taalstraße 58 66119 Saarbrücken joehudel@gmx.de
 0173 3418 541

ESV Pirmasens
Bahnanlage: ESV Kegelhalle

Am Hauptbahnhof 66954 Pirmasens 06331 66156
Wolfgang Dietz Fahnenstr. 15 66954 Pirmasens mi.mayer93@gmx.de
 0152 - 341 635 82

TS Rodalben
Bahnanlage: TSR-Halle

Sportzentrum Lindersbach 66976 Rodalben 06331 16711 - Gaststätte
Karlheinz Schäfer Am Hilschberg 52 66976 Rodalben 06331 - 18400 karlheinz.schaefer@t-online.de
 0176 - 4784 5889

KSV Landstuhl
Bahnanlage: Kegelcenter  Landstuhl

Breslauer Str. 1 66849 Landstuhl 06371 - 595 20 34
Ludwig Pfleger Goethestr. 36 67655 Kaiserslautern 0631 - 316 032 42 pfleger.ludwig@freenet.de
 Fax: 0631 - 316 032 44 0152 232 149 70

SKC Komet Rodalben
Bahnanlage: TSR Sportzentrum Lindersbach

Lindersbachstr. 66976 Rodalben 06331-144875
Dietmar Ulmer Henry-Dunant-Str. 16 66976 Rodalben 06331-10222 ulmer.d@t-online.de
 0151 41652292

KSC 56 Pirmasens
Bahnanlage: Keglerheim Weislogel

Talstr. 12 66987 Thaleischweiler-Fr. 06334-1368
Kai Jung Talstraße 11 66955 Pirmasens kaijung0291@gmail.com
 017672317558

Ligenleitung:  Hermann Bärmann, Amselweg 1, 66497 Contwig, Tel: 06332-5201; FAX: 06332-569171, H.Baermann@t-online.de

Presse:  Hermann Kob, Laubenstr.1, 66954 Pirmasens, Tel: 06331-95290, FAX: 06331-64894, 
Mail: Hermann.Kob@t-online.de

Der KSV Landstuhl spielt im Barbarossa Kegelcenter Kaiserslautern über 6 Bahnen
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